SỞ AN TOÀN THỰC PHẨM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐTDVC Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả xét tuyển vòng 2 và tiếp nhận đơn phúc khảo kỳ tuyển dụng

viên chức của Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, Mỹ phẩm, Thực phẩm
năm 2024

–––––––––––––––

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP

ngày 25 tháng 9 năm 2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

Nội vụ về ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức,

thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 821/QĐ-SATTP ngày 23 tháng 9 năm 2024 của Sở

An toàn thực phẩm về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024

của Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, Mỹ phẩm, Thực phẩm;

Căn cứ Kế hoạch số 2295/KH-SATTP ngày 18 tháng 9 năm 2024 của Sở

An toàn thực phẩm về việc tuyển dụng viên chức tại Trung tâm Kiểm nghiệm

Thuốc, Mỹ phẩm, Thực phẩm năm 2024.

Hội đồng tuyển dụng viên chức của Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, Mỹ

phẩm, Thực phẩm, thông báo kết quả xét tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức

của Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, Mỹ phẩm, Thực phẩm năm 2024 như sau:

1. Về số lượng tham dự kiểm tra sát hạch:

- Số thí sinh đủ điều kiện dự kiểm tra, sát hạch: 09 thí sinh.

- Số thí sinh dự thi: 06 thí sinh.

- Số thí sinh vắng mặt: 03 thí sinh.

2. Kết quả kiểm tra, sát hạch:

- Thi viết: 02 thí sinh có kết quả trên 50 điểm; 04 thí sinh có kết quả dưới

50 điểm.

- Thi vấn đáp: 02 thí sinh có kết quả trên 50 điểm; 04 thí sinh có kết quả

dưới 50 điểm.

- Căn cứ quy định tại Điều 10, Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25

tháng 9 năm 2020 được sửa đổi, bổ sung tại khoản 5 Điều 1 Nghị định số

852023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ xác định người trúng

tuyển trong kỳ tuyển dụng viên chức thì kết quả kiểm tra sát hạch của 02 thí sinh

có kết quả điểm thi tại vòng 2 đạt từ 50 điểm trở lên là đạt yêu cầu.

- Kết quả chi tiết tại danh sách đính kèm theo Thông báo này (Đính kèm

danh sách) được đăng trên cổng thông tin điện tử của Sở An toàn thực phẩm và

Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, Mỹ phẩm, Thực phẩm; đồng thời, Thông báo sẽ

được gửi qua email cá nhân của từng thí sinh.

3. Chấm phúc khảo đối với kết quả bài thi viết vòng 2:

- Thí sinh có đề nghị chấm phúc khảo kết quả bài thi viết làm Đơn đề nghị

theo mẫu đính kèm tại thông báo này.

- Thời gian nộp và nhận đơn: trong vòng 15 ngày kể từ ngày ban hành

Thông báo này.

- Địa điểm nhận đơn: Phòng Tổ chức – Hành chính/Trung tâm Kiểm

nghiệm Thuốc, Mỹ phẩm, Thực phẩm (Địa chỉ: 45 Nguyễn Văn Tráng, phường

Bến Thành, Quận 1, TPHCM).

- Sau thời gian 15 ngày kể từ ngày ban hành Thông báo này, nếu không có

trường hợp xin phúc khảo, Hội đồng tuyển dụng viên chức sẽ thực hiện thủ tục

ký hợp đồng, nhận việc đối với 02 thí sinh trúng tuyển.

Trên đây là Thông báo về kết quả xét tuyển vòng 2 của Hội đồng tuyển

dụng viên chức Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, Mỹ phẩm, Thực phẩm năm

2024./.

* Đính kèm:

1. Danh sách kết quả xét tuyển vòng 2;

2. Mẫu đơn xin phúc khảo.

Nơi nhận:
- Thí sinh dự thi vòng 2;
- Ban Giám đốc Sở (để báo cáo);
- TTKN;
- Các tổ chức thuộc Sở;
- Phòng HTQTTT (Đăng website);
- Lưu: VT, VP. (NTTD/15b)

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC

SỞ AN TOÀN THỰC PHẨM

Lê Minh Hải

		2024-11-18T13:57:04+0700

		2024-11-19T09:00:52+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T09:13:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ AN TOÀN THỰC PHẨM<sattp@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T09:14:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ AN TOÀN THỰC PHẨM<sattp@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T09:14:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ AN TOÀN THỰC PHẨM<sattp@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-19T09:15:13+0700